[.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
AB3F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0008304/U del 05/09/2024 08:44 1.1 - Normativa e dis#(sizi i attuative
9 §

- //II?(J/’ 7o l/f'//’}y,‘/)'ﬂ"'lf ne ¢ ’A‘/ a) //‘ -"f//

. ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI _
B . @M Via Marsala 13 - 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371 C.F. 95032770182 4% o
e BT S Email: pvic826009@istruzione.it - PEC: pvic826009@pec.istruzione.it m IR oo

__.’_f_'_f'lﬁ‘]_ﬂ_tﬂ_fl Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it - COD. UNIV. UFFICIO UF1ENS5 "—'""', ae lﬂ'—

-Ai Sigg. Docenti

-Al DSGA

-Al sito web dell’Istituto
-ATTI

OGGETTO: Organico dell’autonomia- Decreto assegnazione docenti di sostegno ai plessi 1.C.
Sandro Pertini a. S. 2024/25-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
> Vistala L.107/15 art.1 ¢.78 e art.1 commi 79-82
> Visto il D.L. vo n® 297/1994, art. 7 c. 2 letera b, art. 10 ¢. 4 ed art. 396 ¢c. 1 e c. 2 letera d;
> Visto il D.L. vo n°® 165/2001, art. 25;
> Visto il D.L. vo n® 165/2001, art. 40 c¢.3 ter, come modificato dal D.L. vo 150/09;
> Visto il D.P.R. n° 275/1999
> Vista la dotazione organica del personale docente assegnata per 1’a. S. 2024/25 all’l.C. Sandro
Pertini;
> Visti i movimeti del personale docente per I’a. S. 2024/25;
> Visti 1 criteri di assegnazione dei docenti alle classi;
> Tenuto conto degli obiettvi di miglioramento stabiliti nel RAV, in quanto parte integrante del Piano
di Miglioramento d’Istituto;
> Visto il PTOF 2022/2025 dell’I.C. Sandro Pertini;
> Viste le richieste del personale in servizio
> Tenuto conto della necessita di assicurare I’efficienza e I’efficacia del servizio scolastico,
garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;
> Vista la Contratazione di Istituto dell’a. S. 2023/24, CCNL 19/04/2018- art. 1, comma 8, let. b1/b3:
“b2) criteri riguardanti le assegnazioni alle sedi di servizio all’interno dell’istituzione scolastica del
personale docente, educativo ed ATA”.

DISPONE
L’assegnazione dei docenti di sostegno ai plessi scolastici dell’I.C. “Sandro Pertini” di Voghera per
1> a.s. 2024/25 secondo quanto sotto riportato:

Docente Plesso

SPANO Infanzia Pontevecchio
ADORNETTO Infanzia C. Marx
ZERBA Infanzia C. Marx
ROMANO Infanzia Palli



mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

COTTONE

Infanzia Palli

MORELLIS. Infanzia Torremenapace
RAJCANOVA Infanzia Pizzale e Cervesina
POCHINTESTA Infanzia Cornale e Palli
BAGGINI Primaria Leonardo da Vinci
CARTA Primaria Leonardo da Vinci
CAMMARA Primaria Leonardo da Vinci
BAZZANO Primaria Leonardo da Vinci
DI DIO Primaria Leonardo da Vinci
DISPERATI Primaria Leonardo da Vinci
QUARTANA Primaria Leonardo da Vinci
TORRIELLI Primaria De Amicis
CHIRICOSTA Primaria De Amicis
GANGALE Primaria De Amicis
CLEMENO Primaria De Amicis
ESPOSITO Primaria De Amicis
RAPPOCCIO Primaria De Amicis
SCAFIDI Primaria De Amicis

VANGI Primaria De Amicis

POGGI Primaria De Amicis
MASINI Primaria De Amicis
NERMETTINO Primaria De Amicis
ALAINO Primaria De Amicis
SPAGNUOLO Primaria De Amicis
ZANOTTI Primaria De Amicis

CIANO Primaria Casei Gerola
BRAGA Primaria Casei Gerola
DACARRO Primaria Corana

ARONICA Primaria Corana

PASSONI Primaria

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Teresa Lopez

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3.comma 2.del D..Lgs.39/93

Firmato Digitalmente

Il Dirigente Scolastico

Maria Teresa Lopez

I.C. Sandro Pertini - Voghera
05/09/2024 08:43:56



		2024-09-05T08:43:56+0200
	MARIA TERESA LOPEZ




